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1 0227322 70840 TOTORANI 4 1 1

2 0227900 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIAMACARI 5 3 5 3 5 3

3 0227918 70618 SAN JUAN 1 1 1 1

4 0239236 70829 PARINA 1 1 1 1 2

5 0239244 70841 CHUQUIBAMBILLA 2 2 1 1 1

6 0239269 70815 QUISUNI 3 1 1 1 1 1

7 0239277 70812 BUENAVISTA 1

8 0239285 70830 CERRO GRANDE 1 1 1 1 1

9 0239293 70821 HUAYCHO 1 1 1 1 1

10 0239301 70813 PASANACOLLO 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2

11 0239319 70831 QUESCA 2 1 1 1 2

12 0239327 70835 HACIENDA ALIANZA 1 5 1

13 0242487 70475 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLESANTA ROSA 6 4 1 1 0 1 6 4 1 1 0 1 6 4 1 1 1 1

14 0242495 70476 NUÑOA 4 2 4 2 4 2

15 0242503 70477 AYAVIRI 2 1 1 2 1 1 2 1 1

16 0242511 70478 NUESTRA SEÑORA DE FATIMASANTA ROSA 2 1 2 1 2 1

17 0242529 70479 NUÑOA 5 4 1 5 4 1 5 4 2

18 0242537 70480 NIÑO JESUS DE PRAGAAYAVIRI 15 5 5 14 0 7 15 5 5 14 0 7 15 5 5 14 1 7

19 0242545 70481 LLALLI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

20 0242552 70482 CCOROCCA 1 1 1 1

21 0242560 70483 COLQUEMARCA 2 1 2 1 1 1

22 0242578 70484 CONDORMILLA ALTO 1 1 1 1

23 0242586 70485 CONDORMILLA BAJO 1 1 1 1 1

24 0242594 70486 SANTA CRUZ

25 0242602 70487 SAN MARTIN DE PORRESAYAVIRI 1 1 1 1 1 2

26 0242610 70488 CHILLIUTIRA 1 1 1 1 1

27 0242628 70489 MANASAYA 2 1 0 1 2 1 0 1 3 1 2 1 1 1

28 0242636 70490 APAICACHI 1 1 1

29 0242644 70491 BALSAPATA 1 0 1 1 0 1 3 1 1 1

30 0242651 70492 ANTAUTA 1 2 2 2 3 1 2 2 2 3 1 2 2 3 3

31 0242669 70493 CUPI 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 2 1

32 0242685 70495 HUAMANRURO 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1

33 0242693 70496 UMACHIRI 3 3 3

34 0242701 70497 ORURILLO 1 6 1 6 1 7

35 0242719 70498 UMACCOLLANA 9 1 2 1

CUADRO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA REDISTRIBUCIÓN - DOTACIÓN 2020

EDUCACIÓN PRIMARIA
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CUADRO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA REDISTRIBUCIÓN - DOTACIÓN 2020

EDUCACIÓN PRIMARIA

36 0242727 70499 ACLLAMAYO 5 2

37 0242735 70500 PATABAMBA 8 1 1 2 1 1

38 0242743 70501 SELQUE 2 1 1 1 2

39 0242750 70502 GENERAL PEDRO VILCA APAZAQUISHUARA 2 3 1 1 2 3 1 1 2 3 2 1

40 0242768 70503 CARMEN ALTO 1 1 1 1

41 0242776 70504 VIZCACHANI 2 2 1 4

42 0242784 70505 AYAVIRI 4 4 1 0 2 4 4 1 0 2 4 4 1 1 2

43 0242792 70506 KAPAC KAYPI BAJO 2 1 2

44 0242800 70507 LARIMAYO 1 3 2 2 2 1 3 2 2 2 1 3 2 3 2

45 0242818 70508 JOSE CARLOS MARIATEGUIKUNURANA BAJO 4 2 2 4 2 2 4 2 2

46 0242826 70509 PAYLLA / CENTRO PAYLLA 1 1 1 1 2

47 0242834 70510 NINA AQUESAYA 1 1 1 1 1

48 0242842 70511 HUARACONI 1 2 1 1 2

49 0242859 70512 PACOBAMBA ALTO 1 1

50 0242867 70513 SUNIMARCA 3 1 2

51 0242875 70514 HAMPATUIRI 1 1 1 1

52 0242883 70515 MALLIRIPATA 2 1

53 0242891 70516 PIRHUANI 1 1 1

54 0242909 70517 JOSE ANTONIO ENCINASKUNURANA ALTO 8 1 1 1 1

55 0242917 70518 CAYARANI 1 1 1 1

56 0242933 70520 UMASI 2 3 1 1

57 0242941 70521 JATUN SAYNA 1 2 1 2

58 0242958 70522 UMASUYO ALTO 2 1 1 2 2

59 0242966 70523 COLLANA 2 1 1

60 0242974 70524 JATUN AYLLU 1 1 1

61 0242982 70525 CORANI 2 2 1

62 0242990 70526 PICCHU 2 1 1 1

63 0243006 70527 KARMI 1 1

64 0243014 70528 SINCATA 1 1 1 1 1 1

65 0243022 70529 JANCHALLANI 2 1 1 1 1 1

66 0243030 70530 HUICHULLO 1 1 1

67 0243048 70531 MACARIMAYO 2 1 2 1

68 0243055 70532 JUCHUY COÑEJ UNO 2 2 2 2 2

69 0243063 70849 LA RAYA / MACHU HUASI 2 1 1

70 0243071 70534 CHIRIUNO 2 1 1
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CUADRO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA REDISTRIBUCIÓN - DOTACIÓN 2020

EDUCACIÓN PRIMARIA

71 0243956 71011 SAN LUIS GONZAGAAYAVIRI 2 7 3 2 7 3 2 7 3

72 0243964 71012 AYAVIRI 3 3 3

73 0474668 70616 ÑEQUECOTA 1 1 1

74 0474775 72597 MACHACMARCA 2 1 2 2 1 2 2 1 2

75 0478024 70617 PACOBAMBA ALTO 1 1 1 1

76 0485664 72605 ANANSAYA PUNA 1 1 1 1

77 0506048 70816 QUISHUARANI 2 1 1 1 1 1

78 0508234 72614 SUR PAYLLA 1 2 1 1 2

79 0508630 70825 HUANACOPAMPA 1 1

80 0508739 70826 PILCOCOTA 2 1 1

81 0546606 70822 CAUCHIRI 1 2

82 0546705 70836 ANTACALLA 1 1 1 2 1

83 0548990 70824 LA LIBERTAD

84 0549097 70810 ISTARATA 1 2 1 2

85 0549196 70827 PARACCA 1 1 1 1 1

86 0549295 70823 HACIENDA COMBO 1 2 1 1 1 3

87 0549394 72608 FACUYUTA 2 1 3

88 0559849 70814 PARCA PARCA 1 1

89 0559872 70839 AMERICA 1 1 1 1 1 1

90 0559906 70828 ACHACO 1 1 1 1

91 0559930 72629 PUCACUNCA 1 1 1 1 1

92 0559963 70837 ACCOPUJIO 1 1 1 1 1

93 0560029 70817 ANTAYMARCA 1

94 0560052 70818 JAHUIRUMA 1 1 1 1

95 0560110 72630 CUCHUPQUIO 2 2 1 1 1

96 0568832 72619 LLALLI ANTIGUO 5 3 2 0 3 5 3 2 0 3 5 3 2 1 3

97 0568865 70834 SORA 2 1

98 0584466 70820 CCARMI 2 1

99 0584490 72637 CHOQUESANI 5 1 2 1

100 0586883 72627 CHECHEQUEÑA 1 1 1

101 0612259 72648 TUPAC AMARU IIHUAMANRURO 1 1 1

102 0616631 72639 QUEÑUANI 1 2 1 1

103 0651455 72625 UNION COLLANA 1 2 1 1

104 0652677 70832 KACSILE 1 1 1 1

105 0672972 70801 SALCCACANCHA 3 1 1 1
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CUADRO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA REDISTRIBUCIÓN - DOTACIÓN 2020

EDUCACIÓN PRIMARIA

106 0693333 72659 AYAVIRI 2 1 2 2 1 2 2 1 3

107 0700930 72681 HACIENDA TULANI 1 1 1

108 0713198 70806 CHECASICA BAJO 1 1 1 1

109 0713891 70833 HUACAUTA 1 3 2 1 2

110 0715599 70802 PUCARAPATA 1 1 2

111 0715607 70804 KACSILE LLULLUCHANI 1 1 1 1

112 0715615 70808
CANGALLI 

PICHACANI/CANGALLI
1 1 1 1

113 0715623 70809 MOROCCOIRE 1

114 0715631 70838 HUARIPIÑA 1 1 1

115 0715656 70811 CACHUYO SOLLOCOTAÑA 1 1 1 1

116 0716712 70805 KAPAC KAYPI ALTO 3 2 1

117 0751578 70842 SAN FRANCISCO 1 1 1 1

118 0751586 70843 DIEGO TAGARA 3 1 1 1 1

119 0751594 70844 SAN LUIS 1 2 1 1

120 0809707 70845 SAN BARTOLOME 1 1 1

121 0809772 70847 PUEBLO LIBRE / BALSA PATA 15 2 1 2 1 1 15 2 1 2 1 1 15 2 1 2 2 1

122 0809806 70848 CHAPINUYO 2 2 2 2 1

123 0809822 72601 CALUYO ROSASPATA 6 2 2 1 1

124 0861971 70852 VALLECITO ORURILLO 4 1 1 1 4 1 1 1 4 1 1 1

125 0862151 72719 CUENCA PIRHUANI 1 1 1 1 1

126 0862276 72678 SANTA ISABEL 1 1

127 1025048 70857 HUANCHO MINASTIRA 1 1 1 1

128 1028463 70850 UMACHUCO 1 1 1

129 1028497 70853 PICHAKANI QUIRINI 3 1 1 1 1 1

130 1029685 70855 MUNAYPAMPA 1 1

131 1153584 70856 CHECASICA ALTO 1 1 1

132 1154541 70858 TIAHUANACO 1 1 1

133 1369131 SAN FRANCISCO DE ASISAYAVIRI 1 2 4 1 2 4 1 2 4

134 1580083 70861 ANGOSTURA 2 1 1 1 1

135 1580117 SAN ISIDRO ANTAUTA 7 3 2 0 1 7 3 2 0 1 7 3 2 1 1

136 1580166 72754 CASABLANCA 1 1 1 1

137 1580653 70859 JOSE CARLOS MARIATEGUINUÑOA 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1

138 1658970 CHILLIHUA CHILLIHUA

139 0242677 70494 MACARI

140 1260728 70860 HUCHUY AYLLU ACHACO



N°
Codigo 

Modular
IE LUGAR

1 0227322 70840 TOTORANI

2 0227900 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIAMACARI

3 0227918 70618 SAN JUAN

4 0239236 70829 PARINA

5 0239244 70841 CHUQUIBAMBILLA

6 0239269 70815 QUISUNI

7 0239277 70812 BUENAVISTA

8 0239285 70830 CERRO GRANDE

9 0239293 70821 HUAYCHO

10 0239301 70813 PASANACOLLO

11 0239319 70831 QUESCA

12 0239327 70835 HACIENDA ALIANZA

13 0242487 70475 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLESANTA ROSA

14 0242495 70476 NUÑOA

15 0242503 70477 AYAVIRI

16 0242511 70478 NUESTRA SEÑORA DE FATIMASANTA ROSA

17 0242529 70479 NUÑOA

18 0242537 70480 NIÑO JESUS DE PRAGAAYAVIRI

19 0242545 70481 LLALLI

20 0242552 70482 CCOROCCA

21 0242560 70483 COLQUEMARCA

22 0242578 70484 CONDORMILLA ALTO

23 0242586 70485 CONDORMILLA BAJO

24 0242594 70486 SANTA CRUZ

25 0242602 70487 SAN MARTIN DE PORRESAYAVIRI

26 0242610 70488 CHILLIUTIRA

27 0242628 70489 MANASAYA

28 0242636 70490 APAICACHI

29 0242644 70491 BALSAPATA

30 0242651 70492 ANTAUTA

31 0242669 70493 CUPI

32 0242685 70495 HUAMANRURO

33 0242693 70496 UMACHIRI

34 0242701 70497 ORURILLO

35 0242719 70498 UMACCOLLANA

CUADRO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA REDISTRIBUCIÓN - DOTACIÓN 2020

EDUCACIÓN PRIMARIA
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1 1 1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1

0 1 1 2 0 1 1 2 0 1 1 2 0 1 1 2

2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2

0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1

1 1 1 1

0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1

0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1

1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2

4 1 4 1 4 1 4 1

1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1

0 1 0 1 0 1 0 1

9 1 2 1 9 1 2 1 9 1 2 1 9 1 2 1 9



N°
Codigo 

Modular
IE LUGAR

CUADRO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA REDISTRIBUCIÓN - DOTACIÓN 2020

EDUCACIÓN PRIMARIA

36 0242727 70499 ACLLAMAYO

37 0242735 70500 PATABAMBA

38 0242743 70501 SELQUE

39 0242750 70502 GENERAL PEDRO VILCA APAZAQUISHUARA

40 0242768 70503 CARMEN ALTO

41 0242776 70504 VIZCACHANI

42 0242784 70505 AYAVIRI

43 0242792 70506 KAPAC KAYPI BAJO

44 0242800 70507 LARIMAYO

45 0242818 70508 JOSE CARLOS MARIATEGUIKUNURANA BAJO

46 0242826 70509 PAYLLA / CENTRO PAYLLA

47 0242834 70510 NINA AQUESAYA

48 0242842 70511 HUARACONI

49 0242859 70512 PACOBAMBA ALTO

50 0242867 70513 SUNIMARCA

51 0242875 70514 HAMPATUIRI

52 0242883 70515 MALLIRIPATA

53 0242891 70516 PIRHUANI

54 0242909 70517 JOSE ANTONIO ENCINASKUNURANA ALTO

55 0242917 70518 CAYARANI

56 0242933 70520 UMASI

57 0242941 70521 JATUN SAYNA

58 0242958 70522 UMASUYO ALTO

59 0242966 70523 COLLANA

60 0242974 70524 JATUN AYLLU

61 0242982 70525 CORANI

62 0242990 70526 PICCHU

63 0243006 70527 KARMI

64 0243014 70528 SINCATA

65 0243022 70529 JANCHALLANI

66 0243030 70530 HUICHULLO

67 0243048 70531 MACARIMAYO

68 0243055 70532 JUCHUY COÑEJ UNO

69 0243063 70849 LA RAYA / MACHU HUASI

70 0243071 70534 CHIRIUNO
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1 1 1 1 1 1 1 1



N°
Codigo 

Modular
IE LUGAR

CUADRO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA REDISTRIBUCIÓN - DOTACIÓN 2020

EDUCACIÓN PRIMARIA

71 0243956 71011 SAN LUIS GONZAGAAYAVIRI

72 0243964 71012 AYAVIRI

73 0474668 70616 ÑEQUECOTA

74 0474775 72597 MACHACMARCA

75 0478024 70617 PACOBAMBA ALTO

76 0485664 72605 ANANSAYA PUNA

77 0506048 70816 QUISHUARANI

78 0508234 72614 SUR PAYLLA

79 0508630 70825 HUANACOPAMPA

80 0508739 70826 PILCOCOTA

81 0546606 70822 CAUCHIRI

82 0546705 70836 ANTACALLA

83 0548990 70824 LA LIBERTAD

84 0549097 70810 ISTARATA

85 0549196 70827 PARACCA

86 0549295 70823 HACIENDA COMBO

87 0549394 72608 FACUYUTA

88 0559849 70814 PARCA PARCA

89 0559872 70839 AMERICA

90 0559906 70828 ACHACO

91 0559930 72629 PUCACUNCA

92 0559963 70837 ACCOPUJIO

93 0560029 70817 ANTAYMARCA

94 0560052 70818 JAHUIRUMA

95 0560110 72630 CUCHUPQUIO

96 0568832 72619 LLALLI ANTIGUO

97 0568865 70834 SORA

98 0584466 70820 CCARMI

99 0584490 72637 CHOQUESANI

100 0586883 72627 CHECHEQUEÑA

101 0612259 72648 TUPAC AMARU IIHUAMANRURO

102 0616631 72639 QUEÑUANI

103 0651455 72625 UNION COLLANA

104 0652677 70832 KACSILE

105 0672972 70801 SALCCACANCHA
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1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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N°
Codigo 

Modular
IE LUGAR

CUADRO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA REDISTRIBUCIÓN - DOTACIÓN 2020

EDUCACIÓN PRIMARIA

106 0693333 72659 AYAVIRI

107 0700930 72681 HACIENDA TULANI

108 0713198 70806 CHECASICA BAJO

109 0713891 70833 HUACAUTA

110 0715599 70802 PUCARAPATA

111 0715607 70804 KACSILE LLULLUCHANI

112 0715615 70808
CANGALLI 

PICHACANI/CANGALLI
113 0715623 70809 MOROCCOIRE

114 0715631 70838 HUARIPIÑA

115 0715656 70811 CACHUYO SOLLOCOTAÑA

116 0716712 70805 KAPAC KAYPI ALTO

117 0751578 70842 SAN FRANCISCO

118 0751586 70843 DIEGO TAGARA

119 0751594 70844 SAN LUIS

120 0809707 70845 SAN BARTOLOME

121 0809772 70847 PUEBLO LIBRE / BALSA PATA

122 0809806 70848 CHAPINUYO

123 0809822 72601 CALUYO ROSASPATA

124 0861971 70852 VALLECITO ORURILLO

125 0862151 72719 CUENCA PIRHUANI

126 0862276 72678 SANTA ISABEL

127 1025048 70857 HUANCHO MINASTIRA

128 1028463 70850 UMACHUCO

129 1028497 70853 PICHAKANI QUIRINI

130 1029685 70855 MUNAYPAMPA

131 1153584 70856 CHECASICA ALTO

132 1154541 70858 TIAHUANACO

133 1369131 SAN FRANCISCO DE ASISAYAVIRI

134 1580083 70861 ANGOSTURA

135 1580117 SAN ISIDRO ANTAUTA

136 1580166 72754 CASABLANCA

137 1580653 70859 JOSE CARLOS MARIATEGUINUÑOA

138 1658970 CHILLIHUA CHILLIHUA

139 0242677 70494 MACARI

140 1260728 70860 HUCHUY AYLLU ACHACO
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0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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1 1 1 1
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0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1

1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1
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0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1

1 1 1 1
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1 1 1 1 1 1 1 1

0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1
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1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

0 1 0 1 0 1 0 1

2 0 1 1 1 2 0 1 1 1 2 0 1 1 1 2 0 1 1 1 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



N°
Codigo 

Modular
IE LUGAR

1 0227322 70840 TOTORANI

2 0227900 27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIAMACARI

3 0227918 70618 SAN JUAN

4 0239236 70829 PARINA

5 0239244 70841 CHUQUIBAMBILLA

6 0239269 70815 QUISUNI

7 0239277 70812 BUENAVISTA

8 0239285 70830 CERRO GRANDE

9 0239293 70821 HUAYCHO

10 0239301 70813 PASANACOLLO

11 0239319 70831 QUESCA

12 0239327 70835 HACIENDA ALIANZA

13 0242487 70475 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLESANTA ROSA

14 0242495 70476 NUÑOA

15 0242503 70477 AYAVIRI

16 0242511 70478 NUESTRA SEÑORA DE FATIMASANTA ROSA

17 0242529 70479 NUÑOA

18 0242537 70480 NIÑO JESUS DE PRAGAAYAVIRI

19 0242545 70481 LLALLI

20 0242552 70482 CCOROCCA

21 0242560 70483 COLQUEMARCA

22 0242578 70484 CONDORMILLA ALTO

23 0242586 70485 CONDORMILLA BAJO

24 0242594 70486 SANTA CRUZ

25 0242602 70487 SAN MARTIN DE PORRESAYAVIRI

26 0242610 70488 CHILLIUTIRA

27 0242628 70489 MANASAYA

28 0242636 70490 APAICACHI

29 0242644 70491 BALSAPATA

30 0242651 70492 ANTAUTA

31 0242669 70493 CUPI

32 0242685 70495 HUAMANRURO

33 0242693 70496 UMACHIRI

34 0242701 70497 ORURILLO

35 0242719 70498 UMACCOLLANA

CUADRO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA REDISTRIBUCIÓN - DOTACIÓN 2020

EDUCACIÓN PRIMARIA
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EDUCACIÓN PRIMARIA

36 0242727 70499 ACLLAMAYO

37 0242735 70500 PATABAMBA

38 0242743 70501 SELQUE

39 0242750 70502 GENERAL PEDRO VILCA APAZAQUISHUARA

40 0242768 70503 CARMEN ALTO

41 0242776 70504 VIZCACHANI

42 0242784 70505 AYAVIRI

43 0242792 70506 KAPAC KAYPI BAJO

44 0242800 70507 LARIMAYO

45 0242818 70508 JOSE CARLOS MARIATEGUIKUNURANA BAJO

46 0242826 70509 PAYLLA / CENTRO PAYLLA

47 0242834 70510 NINA AQUESAYA

48 0242842 70511 HUARACONI

49 0242859 70512 PACOBAMBA ALTO

50 0242867 70513 SUNIMARCA

51 0242875 70514 HAMPATUIRI

52 0242883 70515 MALLIRIPATA

53 0242891 70516 PIRHUANI

54 0242909 70517 JOSE ANTONIO ENCINASKUNURANA ALTO

55 0242917 70518 CAYARANI

56 0242933 70520 UMASI

57 0242941 70521 JATUN SAYNA

58 0242958 70522 UMASUYO ALTO

59 0242966 70523 COLLANA

60 0242974 70524 JATUN AYLLU

61 0242982 70525 CORANI

62 0242990 70526 PICCHU

63 0243006 70527 KARMI

64 0243014 70528 SINCATA

65 0243022 70529 JANCHALLANI

66 0243030 70530 HUICHULLO

67 0243048 70531 MACARIMAYO

68 0243055 70532 JUCHUY COÑEJ UNO

69 0243063 70849 LA RAYA / MACHU HUASI

70 0243071 70534 CHIRIUNO
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71 0243956 71011 SAN LUIS GONZAGAAYAVIRI

72 0243964 71012 AYAVIRI

73 0474668 70616 ÑEQUECOTA

74 0474775 72597 MACHACMARCA

75 0478024 70617 PACOBAMBA ALTO

76 0485664 72605 ANANSAYA PUNA

77 0506048 70816 QUISHUARANI

78 0508234 72614 SUR PAYLLA

79 0508630 70825 HUANACOPAMPA

80 0508739 70826 PILCOCOTA

81 0546606 70822 CAUCHIRI

82 0546705 70836 ANTACALLA

83 0548990 70824 LA LIBERTAD

84 0549097 70810 ISTARATA

85 0549196 70827 PARACCA

86 0549295 70823 HACIENDA COMBO

87 0549394 72608 FACUYUTA

88 0559849 70814 PARCA PARCA

89 0559872 70839 AMERICA

90 0559906 70828 ACHACO

91 0559930 72629 PUCACUNCA

92 0559963 70837 ACCOPUJIO

93 0560029 70817 ANTAYMARCA

94 0560052 70818 JAHUIRUMA

95 0560110 72630 CUCHUPQUIO

96 0568832 72619 LLALLI ANTIGUO

97 0568865 70834 SORA

98 0584466 70820 CCARMI

99 0584490 72637 CHOQUESANI

100 0586883 72627 CHECHEQUEÑA

101 0612259 72648 TUPAC AMARU IIHUAMANRURO

102 0616631 72639 QUEÑUANI

103 0651455 72625 UNION COLLANA

104 0652677 70832 KACSILE

105 0672972 70801 SALCCACANCHA
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EDUCACIÓN PRIMARIA

106 0693333 72659 AYAVIRI

107 0700930 72681 HACIENDA TULANI

108 0713198 70806 CHECASICA BAJO

109 0713891 70833 HUACAUTA

110 0715599 70802 PUCARAPATA

111 0715607 70804 KACSILE LLULLUCHANI

112 0715615 70808
CANGALLI 

PICHACANI/CANGALLI
113 0715623 70809 MOROCCOIRE

114 0715631 70838 HUARIPIÑA

115 0715656 70811 CACHUYO SOLLOCOTAÑA

116 0716712 70805 KAPAC KAYPI ALTO

117 0751578 70842 SAN FRANCISCO

118 0751586 70843 DIEGO TAGARA

119 0751594 70844 SAN LUIS

120 0809707 70845 SAN BARTOLOME

121 0809772 70847 PUEBLO LIBRE / BALSA PATA

122 0809806 70848 CHAPINUYO

123 0809822 72601 CALUYO ROSASPATA

124 0861971 70852 VALLECITO ORURILLO

125 0862151 72719 CUENCA PIRHUANI

126 0862276 72678 SANTA ISABEL

127 1025048 70857 HUANCHO MINASTIRA

128 1028463 70850 UMACHUCO

129 1028497 70853 PICHAKANI QUIRINI

130 1029685 70855 MUNAYPAMPA

131 1153584 70856 CHECASICA ALTO

132 1154541 70858 TIAHUANACO

133 1369131 SAN FRANCISCO DE ASISAYAVIRI

134 1580083 70861 ANGOSTURA

135 1580117 SAN ISIDRO ANTAUTA

136 1580166 72754 CASABLANCA

137 1580653 70859 JOSE CARLOS MARIATEGUINUÑOA

138 1658970 CHILLIHUA CHILLIHUA

139 0242677 70494 MACARI

140 1260728 70860 HUCHUY AYLLU ACHACO
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